
2017



62 IELU SPORTA UN KULTŪRAS  PASĀKUMI 

Ghetto Basket 22 pasākumi - Rīga, 
Ventspils, Kuldīga, Saldus, Cēsis, 
Ogre, Krāslava, Jēkabpils, Bauska.

Ghetto Football 18 pasākumi - Rīga, 
Ventspils, Liepāja, Jēkabpils, 
Smiltene.

Ghetto Floorball 16 pasākumi - Rīga, 
Jēkabpils.

Kopējā auditorija:
10 350 dalībnieki
300 000 Ghetto saistītajos soc.tīklu 
kontos
250 000 sasniegtā pasākumu 
auditorija



Ghetto Games 
kustība gatavo 

jaunieti ar vērtībām, izpratni
par fizisko kultūru un konkrētām prasmēm.



GG akadēmijas 
mērķauditorija
Jaunieši vecumā no  13 - 25 gadiem

GG akadēmijas pilsētas:
Liepāja - Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 
2017
Ikšķile
Cēsis
Jēkabpils
Rīga

Kopā saņemtie brīvprātīgo pieteikumi
- 258.



GG akadēmijas darbības nozares

I pamata nozare
Pilnīgi visiem GG akadēmijas dalībniekiem noteikti ir jāiesaistās 
pasākumu organizēšanas/loģistikas/tehniskās nozares darbā Rīgā 
un atsevišķi reģionos

II papildu izvēles opcijas
Komunikācijas nozare
Darbs ar sponsoriem
Multimediju nozare/Ghetto TV (foto/video joma)
Atsevišķi pasākumi reģionos
Dalība Grīziņkalna treniņos

III Savu sociālo projektu īstenošana



1.aprīļa līdz 31.augustam

SUMMER

GG Akadēmija / 
īstenotās aktivitātes

Aktivitātes:
/5 kopīgās Ghetto Akadēmijas tikšanās 
Kopumā tika iesaistīti 113 jaunieši.

/Ghetto Akadēmijas jaunieši tikšanās ietvaros tikās 
ar JSPA, debašu kustību “Quo Tu domā?”, “Laima”
mārketinga nodaļu, EBD veicējiem un vairākām 
Latvijā zināmām un iedvesmojošām personībām, 
sportistiem.

/ Ghetto Akadēmijas īstenotie projekti -
59 pasākumi: 
1. Skriešanas maratona  
ekspedīcija ‘'Apskrien Latviju’’ - sagaidīšanas vietu 
organizēšana. 
3. Ikšķiles novada svētki, jauniešu aktivitāšu telts.
4. 24.jūlijā - Ghetto Basket Cēsīs.
5. 12.augustā - Ghetto Football Liepājā.
6.  No 13.maija - 31.augustam aizvadīti 59
Ghetto Games pasākumi Rīgā un citviet Latvijā.



Es Ghetiņa iemācījos ko svarīgu.
Attieksmi pret darbu un
cilvekiem! Mīlestību pret sev
tuvajiem-draugiem, ģimeni un
Getiņu!

JĀNIS BURMISTRS, 12 GADI

GG vasaras brīvprātīgo akadēmijā es
iemācījos to, kas man šobrīd noder
dzīvē: sākot ar sastrādāšanos un
komunikāciju ar dažādiem cilvēkiem,
beidzot ar rezultātu pierakstīšanu un
apkārtnes labiekārtošanu pirms
pasākumiem.

KATRĪNA DOROŅINA, 18 GADI

LINDA TRALLE, 18 GADI

Savu vasaru pavadot kā GG Akadēmijas brīvprātīgā, iemācījos pieņemt dažādus izaicinājumus, kā arī
nebaidīties no smaga darba, jo tieši tas mums iemāca visvairāk un ļauj saprast to, ka ir jāiet un jādara,
neviens cits Tavā vietā to nepaveiks. Svarīgi ir, protams, lai rokas aug no pleciem ! 😄



Jau ceturto gadu es mācos izprast mīlestību
pret darbu,komunikāciju dažādās
jomās,stabilitāti jeb pilnveidošanos sevī!
2013.gadā noslaukot tribīnes es sāku
darboties,taču jau tagad es organizēju lielākos
ielu un kultūru pasākumus Latvijā!

SAMANTA GALAGANA, 16 GADI

ARTURS AVOTIŅŠ, 20 GADI
Ghetto Games Akadēmija man ir devusi nenormāli daudz. Vārdos neaprakstāmu
daudzumu.

Es piecus gadus strādāju apkalpojošā sfērā, un man šis darbs nepatika. Es dariju to,
jo kādam tas bija jādara. Mans vienīgais iemesls kāpēc man patika šis darbs bija likt
cilvēkiem smaidīt. Vai tas ir kompliments, smieklīga atbilde vai niecīgs kapučīno
zīmējums, galvenais, ka cilvēks no kaut kā ko es esmu radijis pasmaida.
Tagad es daru to ko mīlu. Radu un veidoju kaut ko tādu, kas pēc manas aiziešanas
paliks. Kaut ko tādu kas liek cilvēkiem smaidīt.

Es esmu iemācījies vairāk nekā es domāju. Es te esmu pārspējis pats sevi, ko no
manis jaunības gados bija grūti dabūt.



Citi posti



Citi posti



NOMETNES BĒRNIEM

Sadarbībā ar Rīgas domes
Sociālo dienestu tika īstenotas 8
bērnu un jauniešu dienas
nometnes (3 dienas), kuru ietvaros
bērni no Rīgas
maznodrošinātajām ģimenēm tika
iesaistīti veselīgās un sportiska
rakstura aktivitātēs (BMX,
skeitborda, inline un vispārējaš
veselības nometnēs).





/ 28 ielu kultūras un sporta pasākumi.

/ Video kampaņa par fizisko un 
emocionālo vardarbību.

/ Sociālo tīklu kampaņa.

GALVENĀS PROJEKTA AKTIVITĀTES



Ielu kultūras un sporta pasākumi

9 Ghetto Basket turnīri (Rīga, Bauska, Kuldīga, Cēsis) / 150 000 sasniegtā 
auditorija

Kopējais meiteņu kā Ghetto turnīru dalībniecu skaits ir audzis 2 x



4 Ghetto Floorball turnīri (Rīga, Lielvārde) /  50 000 sasniegtā auditorija

Ielu kultūras un sporta pasākumi

Kopējais meiteņu kā Ghetto turnīru dalībniecu skaits ir audzis 3 x



5 Ghetto Football turnīri (Rīga, Jēkabpils, Liepāja) / 70 000 sasniegtā auditorija
Kopējais meiteņu kā Ghetto turnīru dalībniecu skaits ir audzis 3 x

Ielu kultūras un sporta pasākumi



Starptautiskais ielu kultūras un sporta festivāls “GGFEST” / 
1 milj sasniegtā auditorija

Ielu kultūras un sporta pasākumi





Ghetto Lady projekta prezentācija “Third Annual Colloquium
on Fundamental Rights 2017 "Women's Rights In Turbulent
Times" (20. - 21.Novembris, Brisele)




